Директору МБУ «СРЦ ВМР»
АА Карика
От  ______________________ Тел_______________________

Заявление

	Прошу Вас вернуть остаток денежных средств, в сумме _____________ (__________________________), с баланса горячего питания л/с ___________
________________________, принадлежащий моему (ей) сыну (дочери) _____
___________________________, ученика (цы) школы № _____ класс _______.
	Возврат прошу произвести с помощью зачисления на мой расчетный счет _______________________________ (банковские реквизиты счета прилагаю).

«___»___________ 20___ г		          _______________ /______________/

Ответственный за питание МАОУ СШ № 10______________/_________________/

Директору МБУ «СРЦ ВМР»
АА Карика
От _______________________
Тел_______________________

Заявление

	Прошу Вас перенести денежные средства в сумме ___________ /__________________________/ с л/с ___________, принадлежащий моему (сыну/дочери) ____________________ ученику (-цы) школы № ________
______________________ класс ___________, на л/с ___________, принадлежащий моему (сыну/дочери) ____________________ ученику (-цы) школы № ______________________________ класс ___________ .

«___»___________ 20___ г		          _______________ /______________/
[bookmark: _GoBack]

Ответственный за питание МАОУ СШ № 10______________/_________________/